ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

RENOVAÇÃO com RESPONSANUDADE

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MARACANAU.

REQUERIMENTO LEGISLATIVO N° / 2019.

EM REGIME DE URGÊNCIA.

O Vereador lvonaldo Lima, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o regimento interno deste poder, e depois de ouvido o
plenário. Vem respeitosamente solicitar ao Presidente desta Casa, que seja
realizada no dia 23 de Outubro do corrente ano, uma Sessão Solene em
Homenagem aos 25 anos do Centro Educacional Valclenia Falcão,
Localizado na Rua 37, número 130, Conjunto Jereissati I, neste Município.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARACANAÚ, EM 28 DE AGOSTO DE 2019.

Vereador
DEMOCR4TA/S

Rua Luiz Gonzaga Horário de Abreu, SiN - Parque Antônio Justa - CEP: 61903-120
Maracanaú - Ceará - Fone: (85) 3381.1240